

# Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

---

## Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701  
e-mail: [zamowienia@zdm.lublin.eu](mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu), [www.zdm.bip.lublin.eu](http://www.zdm.bip.lublin.eu)

ZP-PS.271.1.56.2012

Lublin, dnia 20.07.2012 r.

### DO ZAINTERESOWANYCH

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla: budowy wiaduktu nad Sucha Doliną w km 0+435,0 w ul. Zelwerowicza; budowy ekranów akustycznych w ul. Zelwerowicza; zamiennej dokumentacji na budowę kanalizacji deszczowej w ul. Zelwerowicza, na odcinku od wiaduktu nad Suchą Doliną do skrzyżowania z projektowanym dojazdem do węzła "Jakubowice" oraz sprawowania nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej.***

**Informuję, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania, poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:**

#### 1. Pytanie:

W zapisie SIWZ w pkt. 5.4.1.1. odnoszącym się do posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy mają wykazać się dwoma usługami w zakresie opracowania wielobranżowej dokumentacji na budowę lub przebudowę drogi wraz z wiaduktem o wartości min. 50 000,00 zł brutto każda usługa. Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę opracowaniem wielobranżowej dokumentacji na budowę lub przebudowę drogi wraz z innym obiektem mostowym (mostem, estakadą) czy też musi to być tylko wiadukt? Uważamy, że tak zawężone wymaganie znacznie ograniczy ilość Oferentów, czym może działać na szkodę Zamawiającego i uniemożliwi uczciwą konkurencję.

#### Odpowiedź:

Dopuszcza się wykazanie przez wykonawcę opracowania dokumentacji wielobranżowej z innymi obiektami inżynierskimi typu np. most, estakada.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) zmienia treść punktu 5.4.1.1. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

*„5.4.1.1. min. dwóch usług w zakresie opracowania wielobranżowej dokumentacji na budowę lub przebudowę drogi wraz z wiaduktem i/lub mostem i/lub estakadą o wartości minimum 50 000 zł brutto każda usługa.”*

#### 2. Pytanie:

Proszę o informację na temat urządzeń obcych (gaz, woda, teletechnika itp.) znajdujących się na obiekcie.

#### Odpowiedź:

Na terenie objętym pracami projektowymi, w chwili obecnej nie ma żadnego obiektu mostowego.

Ponadto, Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.)

## Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

---

zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ (załącznika nr 1 do wzoru umowy) poprzez dopisanie w sekcji „Cel dokumentacji projektowej”, w punkcie 1. następujących zdań:

*„Zamawiający posiada projekt budowlano-wykonawczy (we wszystkich branżach) ul. Zelwerowicza od ul. Poligonowej do ul. Choiny. Mając na uwadze fakt, że wiadukt nad Suchą Doliną znajduje się w ciągu zaprojektowanej już ulicy Zelwerowicza, wykonawca, w ramach przedmiotowego zamówienia, zobligowany jest dostosować swoje rozwiązania projektowe we wszystkich branżach do sporządzonej wcześniej dokumentacji, tj. wykonać dokumentację zamienną.”*

**Treść zmienionego, aktualnie obowiązującego załącznika nr 1 do SIWZ (załącznika nr 1 do wzoru umowy) w załączeniu.**

**3. Pytanie:**

Czy w rejonie dojazdów zlokalizowane są jakiegokolwiek urządzenia obce kolidujące z przedmiotowym zadaniem?

**Odpowiedź:**

W rejonie dojazdów nie znajdują się żadne urządzenia obce - teren jest nieurządzony. Patrz też odpowiedź na pytanie nr 2.

**4. Pytanie:**

Czy inwestycja będzie realizowana tylko na terenie inwestora? Jeśli nie, to jaką ilość działek do podziału ma przewidzieć Projektant?

**Odpowiedź:**

Inwestycja będzie realizowana na terenie wydzielonego już pasa drogowego. Podziały działek Zamawiający przeprowadzi we własnym zakresie. Wykonawca nie będzie musiał przewidywać żadnych działek do podziału.

**5. Pytanie:**

Czy Zamawiający posiada jakiegokolwiek materiały dotyczące istniejącego obiektu mostowego (karta obiektu, książka obiektu, dokumentacja archiwalna)?

**Odpowiedź:**


Zamawiający nie posiada żadnych materiałów ponieważ w tym miejscu, w chwili obecnej nie istnieje żaden obiekt mostowy.

Ponadto, w związku z art. 12a oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dokonuje zmiany zapisów dotyczących terminów składania ofert i otwarcia ofert wskazanych w punkcie 11 SIWZ. Nowe terminy składania i otwarcia ofert:

**Składanie ofert – do dnia 25.07.2012 r. do godziny 10:30.**

**Otwarcie ofert – w dniu 25.07.2012 r. o godzinie 11:00.**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pozostają bez zmian.**

**DYREKTOR**  
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie  
  
**inż. Kazimierz Pidek**